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از آب میوه گیری های دستی تا آب میوه گیری های برقی 

تقریبا همه ما خاطره آب میوه گیری های دستی قرمز رنگ با 
سر سفید را در خاطر داریم. همان نیم پارچ هایی که با زحمت 
بسیار پر از آب مرکبات و دوای سرماخوردگی ما می شد. اما کم 
کم که پای فناوری به آشپزخانه ها باز شد، آب میوه گیری 
های دستی نیز دست خوش تغییر شدند و با همان شکل و 
شمایل اما برقی به انجام وظیفه خود ادامه دادند.  دستگاه های 
آب مرکبات گیر گاه در قالب دستگاه های آب میوه گیری به 
عنوان یک جزء اضافه شده وجود دارد، گاهی هم به صورت یک 
دستگاه جداگانه که خوب بسیاری این آخری را کمی جاگیر 

ارزیابی می کنند.

در هنگام خرید آب مرکبات گیر باید به چند نکته توجه کنید تا 
خرید مناسبی داشته باشید. اول از همه قدرت موتور آن و میزان 
چرخشی است که در واحد ثانیه دارد. شاید فکر کنید هر چه 
این میزان بالاتر باشد شما با سرعت بیشتری به یک لیوان آب 
پرتقال می رسید، در حالی که گاهی سرعت بالا باعث کاهش 
میزان آب دهی میوه می شود. دوم میزان انرژی مصرفی دستگاه 
است. سوم به چگونگی شکل دستگاه دقت کنید. دستگاه هایی 
را خریداری کنید که مخزن آن ها به راحتی واژگون نشود و 
برای فشار دادن میوه روی کاهکش نیازی به تماس مستقیم 

دست شما با میوه نداشته باشد.

 

اسفند هم از راه رسید. همان ماه 
شلوغ و پرهیاهو که ما را به روزهای 
پایانی سال و حال و هوای عید و 
تعطیات و خرید و نظافت و....نزدیک 
می کند. اسفند تنها ماه سال است که در آن بیشترین شور و 
تکاپوی مردم را در همه چیز به ویژه در خرید کردن می بینیم. 
خرید پوشاک نو برای عید ، خرید اجناس خوراکی برای مهمانی 
های عید، نو کردن وسایل منزل و هزاران چیز دیگر. اگر بحث 
سنت ها و رسم و رسوم و رونق اقتصادی بازار را در این روزها کنار 
بگذاریم، مسئله ای که خیلی به چشم می آید هزینه های بالایی 
است که در روزهای آخر سال به خانواده ها تحمیل می شود. 
زیرا بسیاری از خریدها ناخواسته اتفاق می افتند. یک روز برای 
خرید برخی چیزهای ضروری بیرون می روید و وقتی به خانه 
برمی گردید می بینید بیشتر از آن چه که از قبل در ذهنتان بود 
ولخرجی کرده اید، در حالی که قبل از بیرون رفتن از خانه اصا 
چنین قصدی نداشتید. دلیل آن هم وسوسه خرید است. بسیاری از 

مغازه ها، فروشگاه ها، بوتیک ها، با چند ترفند شما را ناخواسته به 
سوی خود می کشانند و وادار به خرید می کنند و همین موضوع 
باعث ولخرجی های بیش از اندازه افراد در ماه پایانی سال می شود. 

برای بسیاری از افراد اسفند گران ترین ماه سال است.
وقتی خریدهای شب عیدشان تمام شد و هدیه های اعضای 
خانواده و بچه ها را خریدند و مهمانی های عید را برگزار کردند 
ناگهان با یک حفره خالی بزرگ در جیبشان مواجه می شوند. شاید 
فکر کنید این یک اتفاق طبیعی است که در آخرین ماه سال برای 
همه پیش می آید و چاره ای جز این نیست چون الان فصل خرید 
است. در این بین مغازه ها و فروشگاه ها بیشترین سهم را دارند. 
آن ها می توانند از ترفندها و روش هایی استفاده کنند تا به آسانی 
شما را وادار کنند با بی خیالی تمام خرید کنید، اما اگر تصمیم 
گرفته اید امسال چنین اتفاقی برای جیبتان نیفتد می توانید با 
مطالب این ماه همراه باشید و با تعدادی از این ترفندها آشنا شوید.
حراج های فریبنده : در زمان حراج تمام اجناس یک قیمت قبل 
دارند و یک قیمت بعد. روی قیمت قبلی یک خط قرمز کشیده 

شده است و همیشه بسیار بیشتر از قیمت فعلی و حراج خورده 
است. مغز انسان به گونه ای است که از به دست آوردن چیزی 
بدون هزینه یا با هزینه خیلی کمتر از آن چه ارزش واقعی آن 
است لذت می برد. این همان دلیل چانه زدن و تخفیف گرفتن 
است. فروشندگان نیز این را می دانند و سعی دارند از این موضوع 
بیشترین سود را ببرند. به همین دلیل است که با عنوان کردن 
حراج اجناس جای چانه زدن و تخفیف گرفتن را برای مشتری می 
بندند و برچسب های قیمت قبلی و بعدی روی اجناس می زنند 
و همان قیمتی را تعیین می کنند که خودشان می خواهند. برای 
مثال جنسی که قبا صد هزار تومان قیمت خورده بود، الان زیر 
برچسب حراج هشتاد هزار تومان به فروش می رسد. در نگاه اول 
این یک خرید بسیار عالی برای خریدار است، اما نیست ! همان 
جنس در روزهای دیگر سال با همان قیمت هشتاد هزار تومان برای 
مشتری یک خرید عالی و استثنایی به نظر نمی رسد و حتی ممکن 
است فکر کند گران هم هست پس به خوبی فروش نخواهد رفت، 
اما در روزهای حراج با برچسب قیمت قبلی که گران تر از قیمت 
فعلی است ، به طور حتم مشتری را وسوسه به خرید می کند. 

بنابراین تصور نکنید همه قیمت های قبل و بعد واقعی هستند.

طراحی چیدمان و ویترین برای سود بیشتر : مغازه ها و فروشگاه ها 
و بوتیک ها چندین میلیون پول خرج می کنند تا چیدمان خوبی 
داشته باشند و ویترین های زیبایی بسازند. همه این ها با هدف 
کسب سود بیشتر انجام می شود. برای مثال اجناسی که درست 
رو به رو و هم سطح چشمان شما و روی قفسه های نزدیک تر 
چیده شده اند معمولا بیشترین سود را برای مغازه دارند. برعکس 
آن، اگر برای دیدن جنسی مجبور شوید خم شوید یا از فروشنده 
کمک بخواهید آن را برایتان بیاورد، احتمالا آن جنس سود زیادی 
برای مغازه ندارد. پس به محض ورود به یک مغازه هول نشوید و 

دم دستی ترین اجناس را انتخاب نکنید.
ترفند دیگری که مورد استفاده قرار می گیرد این است که 
فروشندگان می دانند اغلب مردم راست دست هستند و هنگام 
ورود به مغازه اول به سمت راست خود نگاه می کنند و با دست 
راستشان اجناس را بر می دارند. بنابراین تمام اجناس چشمگیر یا 
سود ده یا تمام آن هایی که فروشنده می خواهد زودتر از دست آن 
ها خاص شود در سمت راست ورودی قرار می گیرند. عجله نکنید 
و به چپ و راست خود خوب نگاه کنید . تمام قفسه های بالایی و 
پایینی را ببینید ، شاید اجناس بهتر با قیمت های بهتری بیابید.

نویسنده:پاولساجت
مترجم: سوده قدیمی 
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شماره ۲03۲4

قیمت )تومان(نام محصول

184 هزارآب مرکبات گیر پارس خزر مدل سیتروس
JE280 360 هزارآب مرکبات گیر کنوود مدل

MCP3500 430 هزارآب مرکبات گیر بوش مدل
DL840 460 هزارآب مرکبات گیر دلمونتی مدل

HR2752  730 هزارآب مرکبات گیر فیلیپس مدل
یک میلیون و 900آب مرکبات گیر گاسترویک 41149

دکوپاژتکنیکی
استکهاگردر
انجامآنکمی
سلیقهبهخرج
دهیدمیتوانید

وسایلکهنهورنگ
ورورفتهمنزلتان
راجلوهایتازهو
چشمنوازببخشید
وآنهارابهچرخه
استفادهبرگردانید

دکوپاژ چیست؟
دکوپاژ تکنیکی است که با آن می توان به وسایل کهنه و رنگ 
و رو رفته اما سالم با طراحی جدید جلوه دوباره بخشید. در این 
تکنیک بسیار ساده و زیبا از کاغذ ترنسفر، عکس، روزنامه، کاغذ 
کادو یا دستمال سفره استفاده می کنند و وسایلی را به سبب 
خراب شدن ظاهرشان که از کاربری خارج شده اند، احیا می 
کنند. دیگر لوازم مورد استفاده برای انجام آن عبارتند از چسب 
چوب شفاف ، چسب DM5، اسپری فیکساتور یا تثبیت کننده ، 
قلم مو و سنباده نرم. این کار را شما روی سطوح  فلزی و  چوبی، 
ظروف شیشه ای ، شمع و حتی صابون می توانید انجام دهید و 

از زیبایی آن لذت ببرید.

روش اجرای دکوپاژ
لوازم مورد نیاز خود را به شرح زیر آماده کنید:

سطح  مد نظر چسب چوب شفاف ، چسب DM5، اسپری 
فیکساتور یا تثبیت کننده ،  قلم مو و سنباده نرم

ابتدا سطح مد نظر را با سنباده نرم صاف کنید. اگر می خواهید 
رنگ اصلی سطح مد نظر خود را تغییر دهید یا طرح خود را 
روی ظروف شیشه ای اجرا کنید بهتر است قبل از شروع کار 
سطح مد نظر را رنگ اکریلیک بزنید،  بدین صورت که رنگ را 
با چند قطره آب رقیق کرده و سپس با قلم مو سطح را رنگ 

کنید و اجازه دهید به خوبی خشک شود.
پس از این مرحله طرح مد نظر خود را انتخاب کنید و آن را 
دقیق و تمیز ببرید. اگر از دستمال کاغذی استفاده می کنید 
لایه های اضافه آن را جدا کنید و فقط لایه طرح دار را نگهدارید. 
دقت کنید هر چه تصویر نازک تر باشد، کارتان زیباتر می 

. شود 
بعد از اطمینان از صاف و صیقلی بودن سطح ، قبل از چسباندن 
طرح آن را روی کار قرار دهید تا مطمئن شوید محل قرار گیری 
آن صحیح است؛ سپس طرح را به کمک قلم مو  با چسب 
چوب روی کار بچسبانید و به آرامی روی آن با انگشتان تمیز 

بکشید و سطح را صاف کنید تا زیر آن حباب تشکیل نشود.
وقتی طرح خشک شد روی آن را یک لایه نازک از چسب 
DM5  بزنید. چسب DM5 روی کار یک لایه محافظ محسوب 
می شود. برای خشک شدن کار ، عجله نکنید و اجازه دهید در 
هر مرحله به طور کامل خشک شوند. ممکن است در ابتدای کار 
پس از چسب زدن ، سطح کار تار و نازیبا شده باشد، اما نگران 
نباشید، در این مرحله و پس از خشک شدن چسب سطح کار 

تمیز و شفاف خواهد شد.
 می توانید بعد از خشک شدن چسب یک بار دیگر روی طرح 
یک لایه چسب بزنید و باز اجازه دهید به خوبی خشک شود. در 
پایان ، در فضای باز روی کار را فیکساتور بزنید اما فیکساتور را در 
فاصله نزدیک به کار اسپری نکنید زیرا ذرات روی کار به صورت 
دانه های درشت و قابل دید می نشیند؛ هنگام زدن فیکساتور 
جلوی دهان خود را بپوشانید. می توانید از فیکساتور یک یا دو 
بار استفاده کنید اما هربار بگذارید سطح کار کاما خشک شود 
و دوباره اسپری بزنید. اسپری فیکساتور سبب براق شدن سطح 
کار شما می شود. اگر از فیکساتور زیاد استفاده کنید ، سبب 
محو شدن لبه های تصویر می شود و نمای کار طوری به نظر 

خواهد رسید که طرح از زمینه جدا نیست.
خسته نباشید ! کار دکوپاژ به پایان رسید . حالا می توانید از هنر 

روش اجرای کار
برای انجام این کار آن چه مورد نیاز شماست عبارتند از : 
غلتک رنگ آمیزی ، دستکش ، رنگ، رول طرح دار 

غلتک
اول از همه دقت کنید سطح دیوار یکدست و صاف باشد و 
در صورت امکان یک رنگ مناسب برای پس زمینه طرح 
تان با غلتک معمولی به دیوار بزنید تا نتیجه شما زیباتر 

باشد و طرح مد نظرتان جلوه بهتری از خود نشان دهد.
نقاشی دیواری طرح کاغذ دیواری می تواند بسیار راحت تر 
از چیزی باشد که به نظر می آید چون شما نیاز به مهارت 
خاص ندارید و فقط باید تمرکز کافی برای حرکت در یک 
خط مستقیم را داشته باشید. از هر نقطه ای از گوشه دیوار 
خود که می توانید شروع کنید! هر خطی که در نقاشی 
طرح کاغذ دیواری خود به اتمام می رسانید می تواند یک 
راهنمایی برای ادامه رنگ آمیزی شما باشد و دیگر نکته 
مهم که برای بهتر شدن کار باید رعایت کنید  نظافت و 
تمیز کردن مکرر و غلتک است  تا هیچ گونه ردی روی 

دیوار به جا نگذارد .
اکنون به مرحله سخت ماجرا می رسیم. ابتدا لوله و غلتک 
را سر هم کنید. شما در این مرحله باید مطمئن شوید که 
هم غلتک طرح دار و هم غلتک رنگ به هم چفت شده اند و 
در عین حال به راحتی روی سطح حرکت می کنند. سپس 
غلتک طرح دار را جدا کنید. مقداری از رنگ را داخل یک 
ظرف بزرگ گود بریزید و شروع کنید به رنگ دار کردن 
غلتک. مقداری رنگ را نیز به فوم فشرده روی غلتک 
رنگ اضافه کنید تا این فوم به خوبی رنگ بگیرد. سپس 
دستکش های خود را دست کنید. اکنون غلتک رنگ را 
برداشته و آن را داخل حفره های موجود وسیله رنگ قرار 

دست خود و ظاهر جدید وسیله تان لذت ببرید. شما همچنین 
این تکنیک را می توانید به همین روش برای زیبا سازی کشوهای 
میز یا کمد ، سطح کابینت ها، روی دستگیره هایی با سطح 
صاف، سطح روبه روی راه پله ها ، چهارپایه کوچک جلوی میز 
آرایش ، جعبه دستمال کاغذی، سطل ، طبقه مخصوص مجات 
، قوطی های فلزی رب و کنسرو، شیشه های خالی مربا و داخل 

سینی ها و ظروف مسطح دیگر اجرا کنید. 

 نقاشی طرح کاغذ دیواری با غلتک های طرح دار
خرید و نصب انواع کاغذ دیواری بر دیوارهای منزل می تواند تاثیر 
زیادی در زیبایی دکوراسیون منزل شما داشته باشد اما شاید گاهی 
اوقات به علت هزینه های بالای خرید و نصب آن امکان اجرای این 
کار برای بعضی افراد  وجود نداشته باشد. یک روش بسیار جالب 
برای نزدیک شدن به این خواسته استفاده از رنگ ساختمانی طرح 
کاغذ دیواری است در این روش  نقاشی ساختمان را به گونه ای 
اجرا می کنند که همانند مدل های کاغذ دیواری جلوه کند . این 
کار شاید خیلی ساده به نظر نرسد اما با کمی تمرین و دقت می 

توانید خودتان آن را انجام دهید.

زیباسازی در منزل 

ترفندهایی برای خالی کردن جیب خریدار 

دهید. سپس غلتک طرح دار را در فضای بالایی غلتک رنگ 
قرار دهید. سپس روی کاغذ حرکت رنگ و غلتک ها را 
امتحان کنید. این کار را چند دقیقه انجام دهید تا رنگ های 
اضافه از روی غلتک ها خارج شود.  یک دور که رنگ بزنید 
متوجه خواهید شد هر چند متر یک بار باید  دوباره 

غلتک ها را به رنگ آغشته کنید.
در این مرحله خیلی مهم است که شما قبل از رنگ کردن 
دیوار تمرین کنید، تمرین کنید، و باز هم تمرین کنید. زیرا 
مشکل این است که در این مرحله غلتک روی دیوار سُـر 

می خورد و رنگ روی دیوار به صورت لکه ایجاد می شود.
کناره های بعضی غلتک ها را با عامت های مثبت و منفی 
عامت گذاری کرده اند تا شما با کمک این عایم بتوانید 
روند طرح های روی دیوار را به درستی حفظ کنید. برای 
این که طرح های شما به درستی کنار هم به صورت ردیفی 
قرار بگیرند بهتر است هر ردیف را با یک عامت مشخص 
شروع کنید: مثبت، منفی، مثبت، منفی. سعی کنید سطح 
بالای دیوار را با یک عامت، مثبت یا منفی، هم تراز کنید 
،این کار باید به گونه ای صورت بگیرد که وقتی طرح ها 
روی دیوار قرار می گیرند جهت درستی داشته باشند. وقتی 
می خواهید ردیف بعدی را رنگ کنید بهتر است با استفاده 
از عایم همان جهتی را انتخاب کنید که برای ردیف قبلی 
انتخاب کرده بودید. سعی کنید که طرح ها کمی روی هم 
هم پوشانی داشته باشند. در واقع، اگر هنگام رنگ کردن 
یکی از ردیف ها دچار خطا شدید، بهتر است طرح ها را 
کمی بیشتر روی هم قرار دهید، در غیر این صورت فضاهای 
خالی بین ردیف ها ایجاد می شود و این مسئله ظاهر نهایی 
دیوارهای اتاق شما را نازیبا می کند. این کار را آن قدر ادامه 

دهید تا کل دیوارها طرح دار شوند .
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